[image: image1.jpg]i

1li

y‘.ﬁ\.‘lgm
& :

Município de São Pedro da Serra

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LEI Nº 2.548 de 04 de setembro de 2024.
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A RECEBER EM DOAÇÃO DO CPM DA E.M.E.F. IMACULADO CORAÇÃO DE MARIA, DO CPM DA E.M.E.F.PEDRO LIESENFELD e DO CPM DA E.M.E.I. MIMO OS BENS QUE DESCREVE DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, Prefeita Municipal de São Pedro da Serra, Estado do Rio Grande do Sul, Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a presente

LEI

Art. 1º - Autoriza o Poder Executivo a receber em doação, conforme Termo de Doação em anexo, do CPM da Escola Municipal de Ensino Fundamental Imaculado Coração de Maria o bem que descreve:

	QUANT.
	DESCRIÇÃO
	Nº N.F.
	VALOR

	01
	Tela de projetor com tripé
	2294
	R$ 899,00

Art. 2º - Autoriza o Poder Executivo a receber em doação, conforme Termo de Doação em anexo, do CPM da Escola Municipal de Ensino Fundamental Pedro Liesenfeld os bens que descreve:

	QUANT.
	DESCRIÇÃO
	Nº NOTA FISCAL
	VALOR

	01
	Notebok Samsung Chromebook
	000139066
	R$ 1.631,04

	01
	Routerboard Mukrotik Hex
	000139066
	R$ 799,90

	TOTAL
	R$ 2.430,94

Art. 3º - Autoriza o Poder Executivo a receber em doação, conforme Termo de Doação em anexo, do CPM da Escola Municipal de Educação Ensino Infantil MIMO, os bens que descreve:
	QUANT.
	DESCRIÇÃO
	Nº N.FISCAL
	VALOR

	01
	Impressora multifunci. Epson  Ecotank L3250
	01210
	R$ 1.590,00

	01
	Notebook Sansung Chromebook XE310XBA
	050.579.100
	R$ 2.559,00

	01
	Roteador Mikrotik Routerboard HEX RB750GR3
	000139066
	R$ 799,90

	TOTAL
	R$ 4.948,90

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 04 DE SETEMBRO DE 2024.
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS

PREFEITA MUNICIPAL